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Fragment stenogramu dotyczŃcy II czytania projektu uchwağy:

 

 

 

 
UCHWALENIA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO OBSZARU SKŁAD SOLNY. 
Projekt Prezydenta, druk Nr 2038, dziś odbywamy II czytanie, też mamy autopoprawkę, 
bardzo proszę Panią Dyrektor. 
 
Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego – p. B. Kaczmarska – Michniak 
Panie Przewodniczący! Wysoka Rado! 
Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru Skład Solny był 
prezentowany na posiedzeniu Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 
Rady Miasta Krakowa  w dniu 12 czerwca br. W dniu 12 czerwca uzyskał pozytywną opinię 
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tejże Komisji. Do druku 2038 została złożona jedna autopoprawka Prezydenta Miasta 
Krakowa dotycząca załącznika Nr 2 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru Skład Solny. 
Autopoprawka polega na uzupełnieniu załącznika Nr 2 o sposób rozstrzygnięcia z 
uzasadnieniem przez Radę Miasta Krakowa nieuwzględnionych uwag do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru Skład Solny. Treść wynika z 
podjętych przez Radę Miasta Krakowa uchwał o numerach 1888 do 1890 z dnia 14 czerwca 
2017 roku w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez 
Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru Skład Solny. Przedmiotowa autopoprawka nie 
będzie skutkować ponowieniem procedury planistycznej. Do druku 2038 nie wpłynęły żadne 
poprawki. W związku z tym proszę o poddanie pod głosowanie projektu uchwały w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru Skład Solny. 
Dziękuję. 
 
Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider 
Dziękuję. W tej sprawie mamy pozytywną opinię Komisji Planowania Przestrzennego i 
Ochrony Środowiska, o której zresztą Pani Dyrektor mówiła. Szanowni Państwo czy ktoś z 
Państwa Radnych w tej sprawie chce zabrać głos? Nie widzę. Stwierdzam odbycie II czytania 
i głosowanie w bloku głosowań. 
(...)

 

 

 

 


